ГУВЕРНУЛ РЕПУБЛИЧИЙ МОЛДОВЕНЕШТЬ НИСТРЕНЕ



УРЯД ПРИДНІСТРОВСЬКОЇ МОЛДАВСЬКОЇ РЕСПУБЛІКИ

ПРАВИТЕЛЬСТВО ПРИДНЕСТРОВСКОЙ МОЛДАВСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

__17 января 2023 года_

№ __14_

г. Тирасполь

О внесении изменения в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 января 2021 года № 23

«О планах закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд и коммерческих нужд и порядке обоснования закупок товаров, работ, услуг»

76-6 соответствии статьей Конституции Приднестровской co Республики, Конституционным Приднестровской Молдавской законом Молдавской Республики от 30 ноября 2011 года № 224-КЗ-V «О Правительстве Республики» Приднестровской Молдавской 11-48), (CA3 Законом Приднестровской Молдавской Республики от 26 ноября 2018 года № 318-3-VI «О закупках в Приднестровской Молдавской Республике» (САЗ 18-48) Правительство Приднестровской Молдавской Республики постановляет:

1. Внести в Постановление Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 26 января 2021 года № 23 «О планах закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд и коммерческих нужд и порядке обоснования закупок товаров, работ, услуг» (САЗ 21-4) с изменениями, внесенными постановлениями Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 13 января 2022 года № 5 (САЗ 22-1), от 16 декабря 2022 года № 477 (САЗ 22-50), следующее изменение:

Приложение № 1 к Приложению № 1 к Постановлению изложить в редакции согласно Приложению к настоящему Постановлению.

2. Настоящее Постановление вступает в силу со дня, следующего за днем

официального опубликования

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ ПРАВИТЕЛЬСТВА

А.РОЗЕНБЕРГ

ПРИЛОЖЕНИЕ

к Постановлению Правительства Приднестровской Молдавской Республики от 17 января 2023 года № 14

«Приложение № 1 к Положению о порядке формирования, утверждения, ведения и размещения в информационной системе в сфере закупок планов закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд и коммерческих нужд (государственных (муниципальных) унитарных предприятий)

УТВЕРЖДЕНО Руководитель (уполномоченное л	ино)	
(должн	· 	
(подпись) (место для печати) «»	(расшифровка подписи) 202 года	
закупок то	План оваров, работ, услуг для обеспечения нужд на 202 год	
(roc	нужд на 202 год ударственных/муниципальных)	
Полное наименование заказчика		
Адрес местонахождения заказчик	ra	
Телефон заказчика		
Электронная почта заказчика		
Вид документа		
(базовый (0); измененный ())		
	— Форма	

плана закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных (муниципальных) нужд:

№ п/п	Наименование направлений расходования	ной	Код перечня прямого получателя средств бюджета	Код перечня организаций, платежей и мероприятий, финансиру емых из бюджета	Код экономической классификации расходов бюджетов	Сумма, рублей Приднест ровской Молдавс кой Республи ки	Дата, содержание и обоснование вносимых в план закупок изменений (подлежит заполнению при внесении изменений в план закупок)
1	2	3	4	5	6	7	8

Малые закупки	-	_	_	_	
ИТОГО лимит финансирова ния	_	_	_	-	

Ответственный исполнитель		
(должность)	(подпись)	(расшифровка подписи)
« »	20 года».	